
UCHWAŁA Nr 178.XXVII.2020 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 27 listopada 2020r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Sierpcu 
przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Sierpcu.

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 920 z późn. zm.) i § 45 ust. 6 Statutu Powiatu 
Sierpeckiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 
28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r. poz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Sierpcu przeprowadzenie 
w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu kontroli 
w zakresie prawidłowości polityki finansowej i kadrowej prowadzonej przez Dyrektora 
SPZZOZ w Sierpcu w okresie od 1 stycznia 2020 roku do dnia kontroli, pod kątem:

1) zgodnego z prawem wydatkowania środków finansowych na inwestycje i zakup 
sprzętu medycznego (w tym tomografu komputerowego),

2) zasadności, gospodarności i racjonalności przy zawieraniu umów na remonty, 
w szczególności umowy na remont i wyposażenie pomieszczeń wynajmowanych 
w budynku przy ul. Jana Matejki 1C w Sierpcu,

3) zgodnego z prawem prowadzenia polityki kadrowej w okresie objętym kontrolą 
z uwzględnieniem zawierania umów z pracownikami szpitala, zmiany warunków pracy 
i płacy i wysokości płacy minimalnej określonej w umowach za badany okres,

4) przestrzegania przepisów dotyczących konsultacji umów z zakresu prawa pracy i ich 
rozwiązania ze związkami zawodowymi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


